
УТВЕРЖ

Распи
сессии для заочных групп 4МН64 

(кафедральный прое
(с 11.01.18-04.02.

рвыи проректор 
курин

(2017-2018 г)

Дата Время 4МНб4ка-1 40Нб4ка-1
11.01.18

чт
1п. 8.10-9.40 ЭГнПП (лек) 

Щелкунов Е.Б. 206а/3-2
2п. 9.50-11.20 ЭГиПП, лаб 

Щелкунов Е.Б. 206а/3-2
МиСКиИКИ, лаб 

Олещук В.А. 124/3-2
Зп. 11.30-13.00 ЭГиПП, лаб 

Щелкунов Е.Б. 206а/3-2
МиСКиИКИ, лаб 

Олещук В.А. 124/3-2
4п. 13.30-15.00 МиСКиИКИ, лек 

Олещук В.А. 124/3-2

12.01.18
пт

1п. 8.10-9.40 ЭГ иПП (лек) 
Щелкунов Е.Б. 201/3-2

2п. 9.50-11.20 МиСКиИКИ, лаб 
Олещук В.А. 124/3-2

ЭГиПП, лаб 
Щелкунов Е.Б. 201/3-2

Зп. 11.30-13.00 МиСКиИКИ, лаб 
Олещук В.А. 124/3-2

ЭГ иПП, лаб 
Щелкунов Е.Б. 201/3-2

4п. 13.30-15.00 МиСКиИКИ, лек 
Олещук В.А. 124/3-2

13.01.18
суб

1п. 8.10-9.40 ТПНиГиНХС, лек 
Скачков И.В. 112/3-2

2п. 9.50-11.20 ТПНиГиНХС, лаб 
Скачков И.В. 112/3-2

Зп. 11.30-13.00 ТПНиГиНХС, лаб 
Скачков И.В. 112/3-2

15.01.18
пн

1п. 8.10-9.40 ЭПнаРТ, лек 
Шинкорук М.В. 407-4

ЭГ иПП, лаб 
Щелкунов Е.Б. 206а/3-2

2п. 9.50-11.20 ЭПнаРТ, пр 
Шинкорук М.В. 407-4

ЭГиПП, лаб 
Щелкунов Е.Б. 206а/3-2

Зп. 11.30-13.00 ЭГиПП, лаб 
Щелкунов Е.Б. 206а/3-2

ЭПнаРТ, лек 
Шинкорук М.В. 407-4

4п. 13.30-15.00 ЭГиПП, лаб 
Щелкунов Е.Б. 206а/3-2

ЭПнаРТ, пр 
Шинкорук М.В. 407-4



16.01.18
ВТ

1п. 8.10-9.40 П и ПЗ, лек 
Куриный В.В. 224/3-2

2п. 9.50-11.20 П и ПЗ, лаб 
Куриный В.В. 224/3-2

МиСКиИКИ, лаб 
Олещук В.А. 124/3-2

Зп. 11.30-13.00 МиСКиИКИ, лаб 
Олещук В.А. 124/3-2

И и ПЗ, лаб 
Куриный В.В. 224/3-2

4п. 13.30-15.00 ЭГиПП, итог. Оц. 
Щелкунов Е.Б. 206а/3-2

17.01.18

ср

1п. 8.10-9.40 П и ПЗ, лек 
Куриный В.В. 224/3-2

2п. 9.50-11.20 ЭПнаРТ, пр 
Шинкорук М.В. 405-4

И и ПЗ, лаб 
Куриный В.В. 224/3-2

Зп. 11.30-13.00 П и ПЗ, лаб 
Куриный В.В. 224/3-2

ЭПнаРТ, пр 
Шинкорук М.В. 405-4

4п. 13.30-15.00 ЭПнаРТ, зач 
Шинкорук М.В. 405-4

ЭПнаРТ, зач 
Шинкорук М.В. 405-4

18.01.18
чт

1п. 8.10-9.40 П и ПЗ, лаб 
Куриный В.В. 224/3-2

2п. 9.50-11.20 П и ПЗ, лек 
Куриный В.В. 224/3-2

Зп. 11.30-13.00 П и ПЗ, лаб 
Куриный В.В. 224/3-2

КиРМиАО, лек 
Сарилов М.Ю. 112/3-2

4п. 13.30-15.00 ККС, лек 
Клешнина О.Н. 227/3-2

КиРМиАО, пр 
Сарилов М.Ю. 112/3-2

5п. 15.10-16.40 ККС, лаб 
Клешнина О.Н. 227/3-2

19.01.18

пт

1п. 8.10-9.40
2п. 9.50-11.20 ККС, лаб 

Клешнина О.Н. 227/3-2
КиРМиАО, лек 

Сарилов М.Ю. 112/3-2
Зп. 11.30-13.00 ККС, лаб 

Клешнина О.Н. 227/3-2
КиРМиАО, пр 

Сарилов М.Ю. 112/3-2
4п. 13.30-15.00 МиСКиИКИ, лек 

Олещук В.А. 124/3-2
5п. 15.10-16.40

20.01.18
суб

1п. 8.10-9.40 ТПНиГиНХС, лек 
Скачков И.В. 112/3-2

2п. 9.50-11.20 ТПНиГ иНХС, лаб 
Скачков И.В. 112/3-2

Зп. 11.30-13.00 ТПНиГ иНХС, лаб 
Скачков И.В. 112/3-2

4п. 13.30-15.00 ТПНиГ иНХС, лаб 
Скачков И.В. 112/3-2



22.01.18
пн

1 п. 8.10-9.40 АТП в МС, лаб 
Олещук В.А. 222/3-2

2п. 9.50-11.20 АТП в МС, лек О лещу к В. А. 124/3-2
Зп. 11.30-13.00 МиСКиИКИ, итог. Оц. Олещук В.А. 124/3-2
4п. 13.30-15.00
7п. 18.30-20.00 •

23.01.18
ВТ

1п. 8.10-9.40
2п. 9.50-11.20 АТП в МС, лаб 

Олещук В.А. 222/3-2
КиРМиАО, пр 

Сарилов М.Ю. 105/3-2
Зп. 11.30-13.00 АТП в МС, лек Олещук В.А. 124/3-2
4п. 13.30-15.00 П и ПЗ, итог. Оц. Куриный В.В. 224/3-2

24.01.18
ср

1п. 8.10-9.40 КиРМиАО, пр 
Сарилов М.Ю. 112/3-2

2п. 9.50-11.20 ККС, лек 
Клешнина О.Н. 227/3-2

КиРМиАО, пр 
Сарилов М.Ю. 112/3-2

Зп. 11.30-13.00 ККС, лаб 
Клешнина О.Н. 227/3-2

КиРМиАО, зач 
Сарилов М.Ю. 112/3-2

4п. 13.30-15.00 АТП в МС, лаб 
Олещук В.А. 222/3-2

5п. 15.10-16.40 АТП в МС, лаб 
Олещук В.А. 222/3-2

25.01.18
чт

1п. 8.10-9.40

2п. 9.50-11.20 АТП в МС, лек Олещук В.А. 124/3-2
Зп. 11.30-13.00 ККС, лаб 

Клешнина О.Н. 227/3-2
АТП в МС, лаб 

Олещук В.А. 222/3-2
4п. 13.30-15.00 « АТП в МС, лаб 

Олещук В.А. 222/3-2

26.01.18
пт

1п. 8.10-9.40 Произв. СК (уст. Лек.) 
Бахматов П.В. 221/3-2

2п. 9.50-11.20 ПСК, уст. Лек. 
Клешнина О.Н. 227/3-2

Зп. 11.30-13.00 ККС, экз 
Клешнина О.Н. 227/3-2

4п. 13.30-15.00
27.01.18

суб
1п. 8.10-9.40 НиК, уст. Лек. 

Скачков И.В. 112/3-2
2п. 9.50-11.20 ТПНиГиНХС, экз 

Скачков И.В. 112/3-2
Зп. 11.30-13.00



29.01.18 1 п. 8.10-9.40 ПиАНГП, уст. Лек.
пн Щетинин B.C. 112/3-2

2п. 9.50-11.20 ТДиКО, уст. Лек. 
Ступин А.В. 112/3-2

Зп. 11.30-13.00 АТП в МС, экз Олещук В.А. 124/3-2

30.01.18 1п. 8.10-9.40
ВТ 2п. 9.50-11.20 ТСП, уст. Лек. 

Клешнина О.Н. 227/3-2
МиАНГП, уст. Лек. 

Шишкин Б.В. 104/3-2
Зп. 11.30-13.00 ТОСП, уст. Лек. 

Клешнина О.Н. 227/3-2
ОТиХНиГ, уст. Лек. 

Коннова Г.В. 104/3-2
4п. 13.30-15.00 Собрание по произв. 

Практ. Плетнев Н.О. 
227/3-2

Собрание по произв. 
Практ. Коннова Г.В. 

104/3-2
5п. 15.10-16.40 ИПД, уст. Лек. 

Фролов А.В. 223-3
31.01.18 1п. 8.10-9.40

ср 2п. 9.50-11.20
01.02.18 1п. 8.10-9.40

чт 2п. 9.50-11.20
02.02.18 1п. 8.10-9.40

пт 2п. 9.50-11.20
03.02.18 1п. 8.10-9.40

суб 2п. 9.50-11.20

Начальник УМУ 

Директор ИКП МТО 

Зав. кафедрой МАХП 

Зав. кафедрой МиМ
iZ T

Е.Е. Поздеева 

П.А. Саблин 

М.Ю. Сарилов 

П.В. Бахматов

РАСШИФРОВКА 

ЭГиПП -  Электро-, гидро- и пневмопривод
МСКиИКИ -  Методы и средства контроля и испытаний качества изде
лий
ТПНиГиНХС -  Технология переработки нефти и газа и нефтехимиче
ский синтез
ЭПнаРТ -  Эффективное поведение на рынке труда 
ПиПЗ -  Проектирование и производство заготовок 
ККС -  Контроль качества сварных соединений



АТПвМС -  Автоматизация технологических процессов в машинострое
нии
КиРМиАО -  Конструирование и расчет машин и аппаратов отрасли

Установочные лекции

МиАНГП -  Машины и аппараты НГП 
ПиАНГП -  Процессы и аппараты НГП
ОТиХНиГ -  Оборудование транспорта и хранения нефти и газа 
ТДиКО -  Техническая диагностика и контроль оборудования

ТСП -  Технология сварочного производства 
ТОСП -  Технологические основы сварки плавлением 
ПСК -  Проектирование сварных конструкций 
ИПД -  Источники питания дуги




